[image: ]		проєкт
БЕЛЗЬКА  МІСЬКА РАДА
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
 чергова сесія        скликання

Р І Ш Е Н Н Я

                                               м. Белз                                            №    

[bookmark: _GoBack]Про внесення змін в рішення Белзької міської ради Сокальського району Львівської області №47 від 31.12.2020 року «Про безоплатне прийняття у комунальну власність територіальної громади міста Белз в особі Белзької міської ради Сокальського району Львівської області із спільної комунальної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Сокальського району майна відокремлених та структурних підрозділів КНП «Сокальська ЦРЛ», які розташовані на території Белзької міської ради Сокальського району Львівської області»
З метою більш ефективного виконання завдань і функцій місцевого самоврядування, забезпечення ефективності використання комунального майна Белзької міської територіальної громади, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Господарським Кодексом України, враховуючи висновки профільних депутатських комісій, Белзька міська  рада Львівської області,-
ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни в рішення Белзької міської ради Сокальського району Львівської області №47 від 31.12.2020 року «Про безоплатне прийняття у комунальну власність територіальної громади міста Белз в особі Белзької міської ради Сокальського району Львівської області із спільної комунальної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Сокальського району майна відокремлених та структурних підрозділів КНП «Сокальська ЦРЛ», які розташовані на території Белзької міської ради Сокальського району Львівської області» наступного змісту:
1.1. Доповнити рішення пунктом 4 наступного змісту:
«4. Передати в постійне користування на позабалансовий облік виконавчого комітету Белзької міської ради Львівської області нерухоме майно згідно правовстановлюючих документів, рухоме майно, основні засоби та інші матеріальні цінності, які закріплені за цими юридичними особами у відповідності до даних бухгалтерського обліку, вказане в пункті 1 цього рішення».
1.2. Доповнити рішення пунктом 5 наступного змісту:
«5.Доручити Белзькому міському голові О. Березі вжити заходів щодо укладення Договору про співробітництво територіальних громад у формі спільного фінансування (утримання) Комунального некомерційного підприємства «Сокальська районна лікарня» Сокальської міської ради Львівської області та передати нерухоме майно згідно правовстановлюючих документів, рухоме майно, основні засоби та інші матеріальні цінності, які закріплені за цими юридичними особами у відповідності до даних бухгалтерського обліку, вказане в пункті 1 цього рішення, на баланс згідно Договору про співробітництво територіальних громад.»
1.2. Пункт 4 рішення вважати пунктом 6
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань регламенту,законності, соціального захисту та медицини.    .

Міський голова                             				     Оксана БЕРЕЗА
image1.wmf

